PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 043/2015, de 10/03/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM

PROCESSO SELETIVO OBJETO DO

EDITAL N.º 02 / 2015 / UDESC,

REFERENTE ÀS VAGAS DO

CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º

02/2015- UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

ECONOMIA E MERCADO NO SETOR FLORESTAL

 Lucas Dalmolin Clarnoschi

 Pollyni Ricken

 Rorai Pereira Martins Neto

EXPRESSÃO GRÁFICA

 Cleide Beatriz Bourcheid

 Talitha Oliveira Rosa

 Tamires Liza Deboni

EDUCAÇÃO FÍSICA CURRICULAR I E II

 Fabiano Martins de Brito

 Gean Coelho Telles

 Marcelo França Maltez

 Ramon Guilherme Ferreira

 Thays Suellen Bocasanta

 Thiago Luis da Silva Castro

João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC